
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 

HOTARARE 
privind organizarea Festivalului international de muzica usoara  

 « Vasile Veselovski » 
 

Consiliul Judetean Arges; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de presedintele consiliului 

judetean si Raportul nr. 11443/13.09.2013 al Scolii Populare de Arte si Meserii 
Pitesti;  

Având în vedere: 
� Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, 

republicata, completata si modificata; 
� Acordul d-lui. Valentin Veselovski; 
� Rapoartele  comisiilor de specialitate  K4 si K5;  
� Avizul secretarului  judetului  Arges; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicata, 

 
H O T Ă R Ă S T E: 

 
ART.1. Se aprobă organizarea Festivalului International de muzica usoara 

“Vasile Veselovski  » in  luna decembrie 2013 . 
 
ART.2. Scoala Populara de Arte si Meserii Pitesti va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparentă  Decizională va 

comunica hotărârea: 
� Institutiei Prefectului judetului Arges; 
� Scolii Populare de Arte si Meserii Pitesti; 
� Serviciului  Relatii Internationale Tineret Cultura. 

 
PRESEDINTE, 

CONSTANTIN NICOLESCU 
                                                                                    Contrasemneaza, 

SECRETAR  JUDET, 
  VIORICA RADUCANU 

Data astazi __________2013, Nr._____ 
 


